
2022年3月1日

東京都港区六本木3丁目2-1
住友不動産六本木グランドタワー23階

株式会社インフラトップ

代表取締役　大島礼頌

本社移転のお知らせ

『DMM WEBCAMP』『マケキャンbyDMM.com』をご利用の皆さまをはじめ、平素ご厚情を賜っております皆さまに感
謝申し上げます。

さて、このたび弊社は2022年3月1日より、本社オフィスを下記住所に移転いたしましたのでご案内申し上げます。

今回の移転を機に、サービスのさらなる向上を目指し邁進してまいりますので、今後とも変わらぬお引立てを賜りま

すようお願い申し上げます。

記

【株式会社インフラトップ　本社 新所在地】

〒106-6223
東京都港区六本木3丁目2-1　住友不動産六本木グランドタワー 23階

TEL：03-6869-4700
FAX：03-6869-4701

※今回の移転に際して、電話番号・FAX番号の変更はございません。


